Марковский сельсовет  2012г.
	№ п\п
	Вид, наименование НПА, иных документов к актам для включения в федеральный Регистр НПА
	Кол-во листов
	Электронный носитель
	                     Подпись

	Сдавшего документы
	Принявшего документы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	26.03.2012 г. Решение № 3                                                                    О признании полномочий депутатов, избранных  по избирательному округу № 1

и правомочности  Марковского сельского Собрания депутатов

	  1
	    Электр.

бумажный
	Семенович

	2
	26.03.2012 г. Решение № 10                                                                    О принятии Положения о публичных  слушаниях в муниципальном образовании

Марковский сельсовет

	Семенович

	3

	Семенович

	4

	Семенович

                                                                  Российская Федерация

Марковское сельское  Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

первая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2012 г. № 3                                                                    с.Марковка

О признании полномочий депутатов,

избранных по избирательному округу № 1

и правомочности  Марковского сельского

Собрания депутатов

                Заслушав информацию председателя избирательной комиссии  муниципального образования Марковский сельсовет Афанасьевой С.В. и доклад председателя мандатной комиссии Марковского сельского Собрания депутатов  Александровой Г.И. «Об итогах выборов депутатов Марковского сельского Собрания депутатов», в соответствии со статьей 4 Регламента Марковского сельского Собрания депутатов

Сельское  Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

              1. Признать полномочия депутатов Марковского сельского Собрания депутатов, избранных по избирательному округу № 1, согласно прилагаемому списку.

              2. Признать правомочность Марковского сельского Собрания депутатов, учитывая, что в Марковское сельское Собрание депутатов избрано 7 депутатов.

               3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

               4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационном стенде администрации Марковского сельсовета.

Председатель сельского

Собрания депутатов                                                 Н.С.Никипелова
Российская Федерация

Марковское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

первая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

26.03.2012г.       № 10                                                                               с. Марковка

«О принятии Положения о публичных

слушаниях в муниципальном образовании

Марковский сельсовет»

Сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять Положение о публичных  слушаниях в муниципальном образовании  Марковский сельсовет

2. Решение № 15 от 18.12.2008г. считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Данное решение подлежит официальному обнародованию.

Председатель сельского

Собрания депутатов
                                                  Н.С.Никипелова